PR
O
TE
C
TI
O
N
M

DIMENSIONS
(Dimensions en mm et [pouces])
CODE DE COMMANDE ET CARACTÉRISTIQUES
CODE DE
COMMANDE
TAILLE DE LA CONNEXION
mm (pouces)
TYPE DE
FILETAGE
LONGUEUR DU CANON
mm (pouces)
MASSE DE L’UNITÉ
kg (lbs)
MATÉRIAU PLAGE DE TEMPÉRATURE
°C °(F)
VN20SPN-50 20 (¾) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN20SPR-50 20 (¾) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN20SPN-100 20 (¾) NPT 104 (4.1) 0.065 (0.14) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN20SPR-100 20 (¾) R 104 (4.1) 0.065 (0.14) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN25SPN-50 25 (1) NPT 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN25SPR-50 25 (1) R 56 (2.2) 0.040 (0.09) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN25SPN-100 25 (1) NPT 104 (4.1) 0.065 (0.14) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)
VN25SPR-100 25 (1) R 104 (4.1) 0.065 (0.14) PA−6 −40 (−40) to 80 (176)